2006青岛国际车展邀请函


时      间： 2006年4月29日-5月3日   

地      点：青岛国际会展中心

主      题：汽车·科技·生活

主办单位：中国汽车工程学会；山东省汽车行业协会
承办单位：青岛嘉路博国际会展有限公司；山东省汽车工程学会
指定官方网站：中国客车网 www.chinabuses.com


支持媒体：
中国汽车报、汽车导报、商用汽车、城市车辆、汽车维修专家、汽车与驾驶维修、汽车维修与保养、汽车时尚报、九州广告、第一财经日报、北京晚报、中国信息报、南方都市报、羊城晚报、中外会展、南方日报、新民晚报、半岛都市报、济南时报、青岛晚报、烟台晚报、鲁中晨报、每日新报、潍坊晚报、威海晚报、胜利日报、新安晚报、大河报、青岛日报、青岛早报、青岛财经日报、招商周刊、金桥、东方日报、申江服务导报、新快报、重庆晨报、北方经济时报、新文化报、当代汽车报、现代快报、人民网－汽车、21世纪房车网、华夏汽车网、慧聪汽车、TOM-汽车、SOHU-汽车、新浪-汽车、中国会展网、会展网、中国汽车用品网、山东汽车用品网、中国汽配网、山东视网联-酷车地带、山东经济广播、青岛电视台、青岛交通广播
 
前言：
青岛，世界著名的海滨旅游城市，中国重要的经济中心城市和沿海开放城市，其城市综合竞争能力居全国第十二位，是国家首批文明城市、最具经济活力城市、品牌之都和奥运城市。
 
作为华东地区继上海车展之后的第二大专业汽车盛会，青岛国际汽车展览会已经成功举办了四届。在QMS2005期间，共接待观众25万人次，现场成交车辆8000多台，成交额超过10亿元人民币。齐鲁顶级车展，华东权威盛会的品牌号召力已经深入人心。
年年相约五一，刻刻演绎精彩。我们诚挚邀请并热情期待您参加2006第五届青岛国际汽车展览会!

 
■      媒体赞誉：齐鲁顶级车展，华东权威盛会!

■ 
华东地区仅次于上海车展的成功车展!

 
国内车市发展的风向标!

 
■      展商评价：迅速推广产品与企业形象的最佳途径!

■ 
最好的组织，最到位的服务。
 
 
往届数据统计：
	 
	第一届
	第二届
	第三届
	第四届

	面积（平方米）
	8,000
	25,000
	37，000
	40000

	参展商（家）
	42
	88
	100
	106

	成交额（亿元）
	2.4
	6
	8.5
	10

	成交车辆（部）
	1200
	3000
	4500
	6000

	观众（万人）
	8
	16
	21
	25


 
展览范围：
 
■  乘用车展区：轿车、越野车、概念车、跑车，相关汽车宣传媒体与金融服务

■  休旅车展区：房车、休闲旅游车

 
■  商用车展区：客车、货车、皮卡、特种专用车、工程车（叉车、挖掘机）

 
■  亚洲汽车用品贸易区：汽车用品、美容、汽车维修检测设备。 
■  综合服务区：新闻中心、餐饮、娱乐、医疗、休息、商务区，各项活动区域
 
 
2006盛况预览：

 
■  展出面积：52000平方米，包括水晶厅以及一层、二层展厅、室外南广场、室外西广场

■ 参展商：预计整车厂100家，汽车美容、零部件超过300家，媒体与服务商超过50家

 
■  观众：预计超过28万人次

 
2006青岛国际车展新动向：

1、进一步增加展览面积，助推青岛国际车展年年升级。2006青岛国际车展在启用室内展馆的同时，增加室外展棚展区，总展览面积达到52000平方米，分设乘用车、房车、商用车、亚洲汽车零部件贸易区等各大展区，充分保证了展商和观众的实际需求。

2、加强与国外品牌汽车厂商的合作，高档车与概念车将成为展会新精彩。劳斯莱斯、宾利、兰博基尼、法拉利、世爵、保时捷等均将以豪华阵容参加；同时，组委会也邀请了几款世界同步的概念车，展示真正意义上的“科技新生活”。

3、卡车暨特种车专区成为新亮点。面对巨大的半岛制造业基地，强大的物流网络建设和城市综合能力建设需求，卡车、特种车企业将加大对青岛车展的投入，创造更大的市场份额。

4、客车专区暨山东客车经济发展论坛倍受业内人士关注。2006青岛国际车展在全国客车新品集中展示的基础上，增加客车行业业内人士与山东交通、旅游、实力企业间的深度交流与合作，开创客车展览的新风尚。

5、同期举行“青岛首届汽车文化节”，彰显“汽车·科技·生活”新理念。文化节包括 “留驻青岛车展动感一刻”摄影大赛、“童眼看汽车”儿童绘画比赛、“齐鲁车坛奥斯卡”大型颁奖盛典、“XX杯”华东汽车模特大赛、卡车趣味大赛、“评车型、中大奖”等贴近生活、活跃车市的主题活动，以生动的汽车文化形式带动百姓体验汽车给生活带来的精彩。

6、进一步完善“保姆式”服务，提升展会服务水平，保证最佳展示效果。

 
 
 
展位规格及收费标准：
1、标准展位(3M*3M)：RMB6000/标准展位（标准展位两面开口，费用加收10%）；

包括：展板、一条中／英文楣板、一张洽谈桌、二把洽谈椅、一只220V电源插座。

2、光地（室内光地36平方米起租；室外光地72平方米起租；光地不含任何展具）          

室内主展厅：RMB600/平方米；水晶厅：RMB800/平方米；室外展棚：RMB500元/平方米；室外光地：RMB400/平方米

备注：在2006年1月15日前预定展位的展商可享受九折优惠，之后将按照九五折执行。
3、新闻发布会或技术交流会

每场收费RMB8000/小时（包括提供技术讲座室、扩音设备、电视、VCD）
4、入场券及现场广告：如有需要请来电索取具体位置及广告示意图。

———————————————————————————————————
组委会联系方式：
青岛嘉路博国际会展有限公司

地    址：青岛市香港中路169号天虹大厦1104室    邮  编：266071

电    话：0532-85896533 85899735 85871937   传  真：0532-85890835

联系人：姜维                 移动电话：13105321678

邮  箱：qms2006@126.com      网址：www.qingdaoshow.com

